[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ШУМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   31 июля  2015 г.   № 26
О внесении изменений

в решение совета депутатов «О бюджете муниципального образования

Шумское сельское поселение  муниципального образования

Кировский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год»

Статья 1

Внести в решение совета депутатов муниципального образования Шумское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 16.12.2014 года №32 «О бюджете муниципального образования Шумское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год» (с изменениями внесенными решением совета депутатов от 20.03.2015 №6, от 29.05.2015 №16) следующие изменения:

1) часть 1 статьи 1:

а) цифры «30 596,6» заменить цифрами «41 879,0»,
б) цифры «34 177,4» заменить цифрами «53 265,7»,
в) цифры «3 580,8» заменить цифрами «11 386,7»;

2) в части 7  статьи 4 цифры «2 648,3» заменить цифрами «4 285,0»;
3)  в приложении 1 "Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО Шумское сельское поселение на 2015 год":

а) в строке "000 01 05 00 00 10 0000 000" цифры "2 628,8" заменить цифрами "10 434,7",

б) в строке "Всего источников внутреннего финансирования дефицита бюджета" цифры "3 580,8" заменить цифрами "11 386,7";
4) приложение 2 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет МО Шумское сельское поселение на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);

5) приложение 3 «Безвозмездные поступления в 2015 году» изложить в новой редакции (прилагается);

6) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета МО Шумское сельское поселение на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);

7) приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета МО Шумское сельское поселение на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);

8) приложение 11 «Адресная программа капитального строительства и капитального ремонта объектов МО Шумское сельское поселение на 2015 год» изложить в новой редакции (прилагается);
9) приложение 12 «Перечень дополнительных кодов классификации расходов бюджета МО Шумское сельское поселение на 2015 год» дополнить строками следующего содержания:
	1
	2

	Расходы за счет субсидий на финансирование в рамках государственных программ (Жилищно-коммунальное хозяйство)
	014

	Расходы за счет субсидий на финансирование региональных целевых программ (Дорожное хозяйство)
	016

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

                  Ю.С. Ибрагимов

Разослано: дело, прокуратура КМР, комитет финансов КМР

PAGE
2